

"Heydər Əliyev İli" çərçivəsində Yeni Azərbaycan Partiyasının silsilə tədbirləri davam edir

"Heydər Əliyev İli" ilə əlaqədar Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) Mərkəzi Aparatı tərəfindən hazırlanan və İdarə Heyətinin qərarı ilə təsdiq edilən tədbirlər planına uyğun olaraq silsilə tədbirlər həyata keçirilir.

Tədbirlər planı çərçivəsində aprelin 18-də partiyanın Kəlbəcər, 19-da isə Astara və Ağstafa rayon təşkilatları tərəfindən tədbirlər keçirilib.

Tədbirlərdə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin və şəhidlərimizin əziz xatirəsi dərin ehtiramla yad edilib.

Keçirilən tədbirlərdə - Kəlbəcər rayonunda YAP Kəlbəcər Rayon Təşkilatının sədri Həbib Misirov, Azərbaycan Respublikasının rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat nazirinin müavini Cavid Qurbanov, Milli Məclisin deputatı Aqil Məmmədov, Azərbaycan İlahiyyat İnstitutunun rektoru Aqil Şirinov, Azərbaycan Respublikası İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin Strateji Planlaşdırma şöbəsi-

nin müdiri, iqtisad elmləri doktoru Aqil Əsədov, Kəlbəcər Rayon İcra Hakimiyyətinin başcısı Azər Qocayev, Astara rayonunda YAP Astara Rayon Təşkilatının sədri Həbib Cəfərov, YAP İdarə Heyətinin üzvü, Milli Məclisin deputatı Rəşad Mahmudov, YAP Veteranlar Şurasının üzvü Nazim İsmayılov, Astara Rayon İcra Hakimiyyətinin başcısı Qəzənfər Ağayev, Ağstafa rayonunda YAP Ağstafa Rayon Təşkilatının sədri Etibar Hacıyev, YAP İdarə Heyətinin üzvü, Milli Məclisin deputatı Pərvin Kərimzadə, Milli Məclisin deputatı Ülviyyə Ağayeva, Ağstafa Rayon İcra Hakimiyyətinin başcısı Seymur Orucov və başqaları çıxış ediblər. Çıxışlarda Ulu Öndər Heydər Əliyevin zəngin dövlətçilik irsindən və əbədiyaşar ideyalarından, Prezident, Yeni Azərbaycan Partiyasının sədri İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən siyasətin uğurlu nəticələrindən, Yeni Azərbaycan Partiyasının keçdiyi şərəfli inkişaf yolundan bəhs edilib. Tədbirlərdə YAP sıralarına yeni qəbul olunmuş şəxslərə üzvlük vəsiqələri və partiya

fəallarına fəxri fərmanlar təqdim edilib.

Tədbirlər planına uyğun olaraq aprelin 19-da YAP Füzuli Rayon Təşkilatı tərəfindən gənc partiya fəallarının iştirakı ilə rayondakı Heydər Əliyev Mərkəzinə ekskursiya təşkil olunub. Gənclərə müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin zəngin həyat yolu və müstəsna fəaliyyəti haqqında geniş məlumat verilib.

Bundan başqa, YAP-ın rayon və şəhər təşkilatları ağacəkmə kampaniyasını davam etdiriblər. Kampaniya çərçivəsində növbəti tədbirlər partiyanın Şabran, Gədəbəy, Daşkəsən və Tərtər rayon təşkilatlarının yerli icra hakimiyyəti orqanları ilə birgə təşkilatçılığı əsasında keçirilib. Tədbirlərdə YAP-ın yerli təşkilatlarının rəhbərləri, partiya fəalları və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər. Aksiya çərçivəsində ümumilikdə 2500-dən çox müxtəlif növ ağac əkilib. Eyni zamanda ağacların əkiləndiği ərəzilərdə təmizlik işləri aparılıb, ağaclara aqrotexniki qulluq göstərilib.